
Protac SenSit® Junior
- en sinnesstimulerande och lugnande bollfåtölj 
Protac SenSit® Junior ger barn en trygg och omslutande känsla av hela kroppen. 
Bollarna i stolen och i de fyra vingarna stimulerar muskel-led-sinnet och det djupa beröringssinnet
genom exakt och dynamiskt tryck, som har en lugnande effekt på barnen och ger en ökad känsla av
kroppsuppfattning.

Designen och storleken på bollfåtöljen gör det lätt för barn att sitta ner på egen hand. 
Likaså att de själva kan använda stolens sinnesstimulerande vingar på eller av efter behov.

Protac SenSit® Junior har testats på flera förskolor och specialskolor, och
kan även med fördel användas i grundskolor, fritidshem och sinnessrum.
Bollfåtöljen är lätt att rengöra och finns i olika färger.

Protac SenSit® Junior
till barn mellan 3-10 år 

Bollarnas djupa
och dynamiska tryck

på kroppen ökar
kroppsuppfattningen

och ger lugn 
och trygghet



Trygghet, ro och
koncentration Motorisk oro hos barn

Det är helt naturligt att barn rör på sig
mycket, men det kan bli bli problematiskt
och störande för andra barn i gruppen.

Motorisk rastlöshet kan vara ett symptom
på flera olika problem, såsom: sensorisk
störning, en NPF diagnos, sömnproblem
eller nedsatt kroppsuppfattning.

Motorisk rastlöshet beror inte på
medvetet dåligt beteende, och symtomen
kan ofta lindras eller hanteras. Det är
viktigt att undersöka när under dagen
ångesten uppstår, eftersom vissa barn
upplever mer situationsspecifik ångest. 
Att noggrant observera varje barns
individuella beteende och anpassa
insatserna därefter är alltid av största
betydelse.

Hur kan sensoriska hjälpmedel ge lugn?
Protac SenSit® Junior har bollar placerade i sitsen, ryggen och vingarna. Dessa bollar skapar ett dynamiskt och
riktat tryck som ger en djup stimulans av både det taktila sinnet och muskel- och ledsinnet. När barnet rör sig i
stolen rör sig bollarna också, vilket skickar nya sensoriska intryck till hjärnan.

Muskel-ledsinnet, som registrerar rörelser i muskler och leder, har en lugnande inverkan på stress och hela
nervsystemet när det stimuleras. Barn med känselstörningar har ofta svårt att sitta stilla under längre perioder
eftersom deras kroppssinne försvagas. Därför behöver de kontinuerligt skicka signaler från kroppen till hjärnan. 

Hjärnan registrerar ingen skillnad mellan om muskel-ledsinnet stimuleras aktivt genom rörelse eller med ett
sinnesstimulerande hjälpmedel med bollar i, till exempel genom Protac SenSit® Junior. Stolen stärker barnets
kroppskänsla, har en lugnande effekt och hjälper barnet att koncentrera sig bättre och ta åt sig kunskap.
Därför kan Protac SenSit® Junior skapa lugn, trygghet och välbefinnande hos barn.

Doktorand: Var femte elev i grundskolan har en sensorisk störning
Doktorand och arbetsterapeut, Ann Natasja Nielsen uppger att var femte elev från 6-12 år har en sensorisk
störning som påverkar elevens akademiska och sociala kompetens. Dessutom påverkar det även de andra
eleverna i klassen, lärarens arbetsmiljö och kvaliteten på undervisningen.

Ann drar slutsatsen i sin doktorsavhandling att användningen av sensoriskt stimulerande hjälpmedel,
närmare bestämt Bollvästen Protac MyFit®, hjälper barn att avsevärt förbättra sin tro på sin egen förmåga,
och hjälper dem att bl.a. att få bättre uppmärksamhet och ökad koncentration.

Kontakta oss för mer information.  www.komikapp.se


